

DR. GYÖRGY ISTVÁN, országgyűlési képviselő

Levelezési cím: 1052 Budapest, Városház u. 9-11. Tel: +36-30-93-11-297 e-mail: kobanya14evk@gmail.com

Tisztelt Raffai Ferenc Úr!

A Budapest Főváros Önkormányzatának Főpolgármesteri Hivatalához címzett, ott 2012. december 12-én iktatott, dr. György István országgyűlési képviselő, főpolgármester-helyettes Kőbányán terjesztett őszi hírlevelének finanszírozása iránt érdeklődő levelében foglalt kérdéseire, - miután azok megválaszolására a Főpolgármesteri Hivatal nem illetékes -, az alábbiakban személyesen küldöm meg a válaszaimat.

1. Dr. György István főpolgármester-helyettes a nyomtatott alapú időszakos hírlevelét milyen forrásból finanszírozza: saját főpolgármester-helyettesi, illetve képviselői díjából, vagy más közpénz-keretből?

Országgyűlési képviselői hírlevelem előállításának és terjesztésének költségeit magánemberként, saját jövedelmemből fizettem ki, annak finanszírozásában közpénz semmilyen szerepet nem játszik

2. Mennyi a hírlevelnek a szerkesztési, illetve nyomdai előállítási költsége? Melyik cég, vállalkozás készíti?

3. Az előállításról (szerkesztés, nyomda) van-e megbízási megállapodás?

4. Melyik cég, vállalkozás terjeszti a hírlevelet és mennyiért? Van-e erről megbízási megállapodás?

A hírlevél előállításának és terjesztésének összköltsége 330.000 Ft+áfa, mindösszesen 419.100 Ft volt. A hírlevél megjelenésének gondozásával, a szerkesztési, nyomdai és terjesztési munkákkal, illetve az azzal kapcsolatos ügyintézéssel a Proxemica Bt-t bízta meg.

A Proxemica Bt. a hírlevél nyomtatásával a dabasi Mátyus Bt-t bízta meg. A hírlevél darabjának nyomdai előállítási költsége 4,90 Ft+áfa/db volt, így a hírlevél nyomdai előállítási költsége 39.000 példány \times 4,90 Ft+áfa, azaz mindösszesen 191.100 Ft+áfa, azaz bruttó 242.697 Ft összeg volt.

Az általam megbízott cég a terjesztésre a Magyar Posta Zrt-t kérte fel. A Magyar Posta Zrt. a hírlevél terjesztését 2,90 Ft+áfa darabáron vállalta, ennek összköltsége így 38.900 \times 2,90 Ft+áfa, azaz 112.810 Ft+áfa, mindösszesen bruttó 143.269 Ft volt.

A hírlevél szerkesztése, az ahhoz kapcsolódó grafikai illusztráció megvásárlása, az anyag korrektúrázása, valamint a hírlevél megjelenésének gondozása mindösszesen 26.090 Ft+áfa összegbe, azaz összesen bruttó 33.134 Ft-ba került.

Fentiekből adódóan a hírlevél összköltsége 330.000 Ft+áfa, bruttó 419.100 Ft volt. A hírlevél szerkesztésére, nyomdai előállítására, valamint Kőbánya egészén történő terjesztésére kötött megbízási szerződést, az ehhez kapcsolódó, részemre a teljesítés után kiállított számlát mellékelem.

Kizárólag az Ön teljes körű tájékoztatása érdekében mellékelem továbbá a Proxemica Bt-nél a hírlevél előállításához kapcsolódóan befogadott számlákat is. Ugyanakkor felhívom a figyelmét, hogy az általam megbízott gazdasági társaság adatai, könyveléséből származó bizonylatai nem számítanak közérdekű adatnak, közérdekű adatnak kizárólag a nevemre kiállított számla és a munkálatok elvégzéséről szóló megbízási szerződés számít.

2012. december 18.

Üdvözlettel:



Dr. György István
Kőbánya országgyűlési képviselője
főpolgármester-helyettes

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről **Dr. György István**
Lakcím: 1108 Budapest, Andezit u. 4.
Szem. ig. szám: 019241 HA
int megrendelő - továbbiakban: **Megrendelő**

Másrészről a **Proxemica Bt.**
Székhelye: 1196 Budapest, Báthory u. 109/a
Cégjegyzékszám: CG 01-06-762194
Adószáma: 21885132-2-43
Bankszámlaszám: OTP 11719001-29901522
mint vállalkozó (a továbbiakban: **Vállalkozó**)

(együttesen a továbbiakban: **Felek**) között, az alulírott helyen és napon, az alábbi feltételek mellett:

1. A szerződés tárgya

- 1.1. Megrendelő alapján vállalkozásba adja, Vállalkozó pedig – az árajánlatának megfelelően - elvállalja Megrendelő részére az alábbi **szerkesztői, nyomdai és terjesztői munkákat**:

Kiadvány neve	Példányszám	Egységár (Ft+ÁFA)	Összesen (Ft+ÁFA)
Hírlevél A4, 4 oldal szerkesztés, korrektúra, grafikai munkálatok illusztráció vásárlásával, ügyintézés			26.090
Hírlevél A4, 4+4, 4 oldal, 80 gr ofszet nyomtatása	39.000	4,90	191.100
Hírlevél terjesztése	38.900	2,90	112.810
Összesen:			330.000
Fizetendő végösszeg áfával: 419.100 Ft			

2. A díj

- 2.1. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben foglalt munkára az 1.1 pontban rögzített árak vonatkoznak. Az ár tartalmazza Budapest közigazgatási határán belüli kiszállítást is.

3. Fizetési feltételek

- 3.1. A Vállalkozó által kiállított számlát Megrendelő – a beérkezést követően – ellenőrzi. A Megrendelő a számla összegét a teljesítés igazolásának kézhez vételétől számított 18 napon belül a Vállalkozó részére az OTP 11719001 – 29901522 számú bankszámlára átutalja. A jelen alpont szerinti esetben Megrendelő fizetési késedelme kizárt. A kiállított számla kifogásolására a fizetési határidőn belül van lehetőség.

4. A teljesítés módja, határideje

- 4.1. Vállalkozó köteles a Megrendelőt minden olyan körülményről haladéktalanul értesíteni, amely a jelen szerződés eredményességét vagy határidejre történő teljesítését veszélyezteti vagy gátolja. Az értesítés elmulasztásából eredő minden kárért Vállalkozó felel. Vállalkozó vállalja, hogy az 1.1 pontban részletezett munkát legkésőbb 2012. december 3-ig teljesíti.

Handwritten signatures and initials.

5. Szerződésszegés

- 5.1. Amennyiben Vállalkozó nem tesz eleget jelen szerződésben foglalt kötelezettségeinek, Megrendelő e szerződésszegés tényét írásban - ezen alpontra történő hivatkozással - feljegyzésben rögzíti és határidő tűzésével felhívja Vállalkozót a szerződésszegő magatartás vagy állapot megszüntetésére. Ha Vállalkozó ezen meghatározott határidőig nem tesz eleget kötelezettségének, Megrendelő jogosult jelen szerződést írásban, azonnali hatállyal felmondani (rendkívüli felmondás).
- 5.2 Vállalkozó köteles a neki felróhatóan bekövetkező szerződésszegésből eredő károk megtérítésére.

6. Titoktartás


- 6.1. A Szerződés teljesítése során a Vállalkozó tudomására jutott olyan információk, amelyek a Megrendelő múlt, jelen vagy jövőbeli fejlesztéseire, üzleti tevékenységeire, termékeire, szolgáltatásaira, vagy technikai ismereteire vonatkoznak, üzleti titoknak minősülnek, és azokat a szerződő felek bizalmasnak minősítik.

7. Záró rendelkezések

- 7.1. Felek rögzítik, hogy jelen szerződés aláírásának napján lép hatályba.
- 7.2. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy amennyiben a jelen nyilatkozatukhoz képest adataikban változás következik be, azt írásban haladéktalanul közlik a másik féllel.
- 7.3. Felek megállapodnak abban, hogy az esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket egymással tárgyalásos úton rendezik. Amennyiben a tárgyalás nem vezet eredményre, érdekeiket bírósági úton érvényesítik, egyben – értékhatártól függően - kikötik a Pesti Központi Kerületi Bíróság illetve a Fővárosi Bíróság kizárólagos illetékességét.
- 7.4. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény és a vonatkozó egyéb jogszabályok, valamint az ajánlattételi felhívás és a Vállalkozó ajánlatának rendelkezései az irányadók.

Felek a Szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és értelmezés után helyben-hagyólag aláírják.

Budapest, 2012. november 19. napján



Megrendelő

PROXEMICA BT.
1196 Budapest
Báthory u. 109/a
Adószám: 21885132-2-43

Vállalkozó

SZÁMLA Eredeti példány

OQOSA 9710951

Az eladó neve, címe, bankszámlaszáma, adószáma: PROXEMICA BT. 1196 Budapest Báthory u. 109/a Adószám: 21885132-2-43		A vevő neve, címe, bankszámlaszáma, adószáma: <i>Dr. György István</i> 1108 Budapest Andezit u. 4.			
Közösségi adószáma: HU		Közösségi adószáma:			
A fizetés módja: <i>átutalás</i>	A teljesítés időpontja: <i>2012. dec 3.</i>	A számla keltje: <i>2012. dec 3.</i>	Fizetési határidő: <i>2012. dec. 21.</i>		
Ár, vagy szolgáltatás megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ) és egyéb jellemzői	ÁFA kulcs	M. e.	Mennyiség	Egységár (ÁFA nélkül)	Érték (ÁFA nélkül)
<i>2012 őszi lízlevél előállítás és tenyésztése</i>	<i>27</i>				<i>330.000,-</i>
<i>Megbízói díj kereskedés szerint</i>					
<i>Dr. György István</i>					
A számlaérték ÁFA nélkül:					<i>330.000,-</i>
Az ÁFA kulcs <i>27</i> % és összege:					<i>89.100,-</i>
A számla végösszege: <i>Negyedestizenháromezer-egyszáz forint</i>					<i>419.100,-</i>